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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1300 ESERCIZIO

2022

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
10  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' residui

competenza
cassa

10.05 PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali residui
competenza

cassa

10.05.1 TITOLO 1 - Spese correnti residui
competenza

cassa

CAP.19340.310 MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE-VIABILITA' 0,00
270.000,00
270.000,00

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

60.000,00

0,00
60.000,00

210.000,00

0,00
210.000,00

CAP.19340.380 MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE RIPARAZIONE DISSESTI
E URGENZE-VIABILITA'

0,00
40.000,00
40.000,00

residui
competenza

cassa 60.000,00

0,00
60.000,00

0,00

0,00
0,00

100.000,00

0,00
100.000,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00
310.000,00
310.000,00

residui
competenza

cassa 60.000,00

0,00
60.000,00

60.000,00

0,00
60.000,00

310.000,00

0,00
310.000,00

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali 0,00
310.000,00
310.000,00

residui
competenza

cassa 60.000,00

0,00
60.000,00

60.000,00

0,00
60.000,00

310.000,00

0,00
310.000,00

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita' 0,00
310.000,00
310.000,00

residui
competenza

cassa 60.000,00

0,00
60.000,00

60.000,00

0,00
60.000,00

310.000,00

0,00
310.000,00
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TOTALE GENERALE DELLE SPESE 0,00

310.000,00
310.000,00

residui
competenza

cassa 60.000,00

0,00
60.000,00

60.000,00

0,00
60.000,00

310.000,00

0,00
310.000,00

Totale generale delle spese 2.077.022,58
67.940.275,10
69.862.523,24

residui
competenza

cassa 60.000,00

0,00
60.000,00

60.000,00

0,00
60.000,00

69.862.523,24

2.077.022,58
67.940.275,10
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